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EXAME CLASSIFICATORIO 2023.2
22 CHAMADA CONVOCACAOQ

O Instituto Federal do Piaui — Campus Teresina Zona Sul convoca

os candidatos abaixo discriminados para

realizarem sua Matricula

ONLINE, em SEGUNDA (22)_Chamada, das 10:00h do dia 10/08/2023 até
o dia 13/08/2023 as 23:59h . Ajuste de matricula: 14/08/2023 (até 17:00h,

também realizado via sistema ONLINE. Os candidatos deverao anexar

toda documentacdo (frente e verso) exigida no EDITAL 9/2023 -
PROEN/REI/IFPI, de 20 de abril de 2023

CODIGO: 30

CURSO: CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE - TECNICO EM
NUTRICAO E DIETETICA / MANHA

COTA
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NOME

Francisca Kayanne Martins Uchba Feitosa
JOELMA VIANA DA SILVA

Jucélia Figueiredo Cavalcante

Fernanda Sousa Medeiros

KAMILLA MARIA ROCHA SANTIAGO
Augusto Sérgio do Nascimento

Maria do Carmo de Jesus

ANDREIA DOS SANTOS ALVES
DARLANE SANTOS DE SOUSA

Manuelly de Araujo Negreiros

MATHEUS GOMES MONTEIRO
NATIELLY PEREIRA DE ARAUJO OLIVEIRA

InstitutoFederaldeEducacéo,CiénciaeTecnologiadoPiaui-IFPI

INSCRICAO
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263097
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CODIGO: 34

CURSO: CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE - TECNICO EM
GASTRONOMIA / TARDE

COTA
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NOME

Kaio Vinicio Araujo Franco da fonseca
Layna Ravena Farias dos Santos

LUA HENRIQUE CARVALHO FALCAO
Maria Alice Fernando Ananias

Maria Rayelly da Silva Pereira

PEDRO FILIPE LIMA DOS SANTOS
Ylana Melo de Moraes

ANA PAULA PEREIRA DOS REIS
Caritas Garcia de Sousa

ELILDIA DA SILVA CARVALHO SANTOS
DOURIVAL VICENTE PAULO ALVES DE

Teresina-Pl, 09 de Agosto de 2023.

Germano Lucio Pereira Moura

Diretor Geral
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INSCRICAO

257618
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263155
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258706
260969
256496
260684
255083
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